
 

Uchwała Nr VII/175/16 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 28 czerwca 2016 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr IX/71/15 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 27 sierpnia 2015 
roku w sprawie wyrażenia zgody na włączenie do obszaru Kamiennogórskiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości nieruchomości położonych na terenie gminy 
Lubawka 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz.U.2016, poz. 446) w związku z art. 4 ust.2 ustawy z dnia 20 paź-
dziernika1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 
282)  Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale Nr IX/71/15 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 27 sierpnia 2015 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na włączenie do obszaru Kamiennogórskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
Małej Przedsiębiorczości nieruchomości położonych na terenie gminy Lubawka 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. w § 1 dodaje się ust.3 o treści: 

„3. stanowiącej własność gminy Lubawka położonej w obrębie II Lubawki przy ulicy To-
rowej, działki nr 276/2 o powierzchni 0,0506 hektara”. 

2. w § 3 ust.1 dodaje się pkt 7) o treści: 
„7) dla działki nr 276/2 – A7-3 P/S/B/U tj. przemysł, rzemiosło produkcyjne, składy, ma-
gazyny, bazy / usługi ponadpodstawowe, ogólnomiejskie. 

3. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie; 
„2. Wskazane w ust. 1 pkt 1-7 symbole przeznaczenia terenu należy odczytywać zgodnie 
z przepisem § 8 ust.2 mpzp.”. 

§ 2 
1. Zmienia się treść Załącznika nr 1 do Uchwały Nr IX/71/15 Rady Miejskiej w Lubawce z 

dnia 27 sierpnia 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na włączenie do obszaru Kamien-
nogórskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości nieruchomości poło-
żonych na terenie gminy Lubawka, który otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 1 do niniej-
szej Uchwały. 

2. Zmienia się treść Załącznika nr 2 do Uchwały Nr IX/71/15 Rady Miejskiej w Lubawce z 
dnia 27 sierpnia 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na włączenie do obszaru Kamien-
nogórskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości nieruchomości poło-
żonych na terenie gminy Lubawka, który otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 2 do niniej-
szej Uchwały. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Lubawce 

 
Wanda Zabiegło 

 


